
P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S 0G8

= P O R T A R I A  NS 9>398 =

MARIA DE LOURDES FRADIQUE DE CASTRO ANDRADE, 
Prefeita Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe 
são conferidas por Lei,

R E S O L V E  :

I) Conceder 20 (vinte) dias de ferias relativas ao 
período constante do Aviso Prévio de Ferias em poder da Sub-Se 
cretaria de Recursos Humanos, para ser€ 
la a seguir:

NOME
Heloisa Helena de Oliveira Souza 
Eliane Arruda Leite 
Edson Barbosa
Maria Aparecida Balbino Calixto 
Marina Martins 
Helena Moreira
Maria Aparecida Ribeiro Costa 
Donizete Benetti Cesar 
Sebastião Augusto da Silva 
Clemente Machado 
Milton da Silva Ribeiro

II) Conceder 30 (trinta) dias de férias relativas 
ao período constante do Aviso Prévio de Férias em poder da 
Sub-Secretaria de Recursos Humanos, para serem gozadas confor
me escala a seguir:

gozadas conforme esca 

DATA
01/02/94 à 20/02/94
01/02/94 %a 20/02/94
07/02/94 a 26/02/94
07/02/94 a 26/02/94
11/02/94 >a 02/03/94
11/02/94 a 02/03/94
16/02/94 %a 07/03/94
17/02/94 à 08/03/94
17/02/94 Xa 08/03/94
17/02/94 Xa 08/03/94
21/02/94 Xa 12/03/94

NOME

Cristina Aparecida Rodrigues Horta
>

Angelina Pintos de Paula Thebas e Moura
Milton de Oliveira
Camilo de Paula
Sandra Marise Wanderley
Maria E\inice Paes da Silva

01/02/94
01/02/94
01/02/94
01/02/94
01/02/94

DATA

%a
%a
a 
a 
a

02/03/94
02/03/94
02/03/94
02/03/94
02/03/94

01/02/94 à 02/03/94



P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SÃO PAULO

FIs. N.i

#

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
0G9

( CONTINUAÇAO d a  p o r t a r i a  N2 9.398/94 )

Maria Auxiliadora Batista Herculano 
Cândida Terezinha da Rosa Brites 
Mareia Mira Antonio 
Renato Cesar Pettermam óa. Silva 
Carmem Lucia da Silva Nunes 
Maria Auxiliadora de Paula Reis Negreti 
Neuza de Souza Moura 
Maria Aparecida Marçal dos Santos 
Deborah Cristina Maruco 
Jair Pedro da Silva 
Valdemir Vieira 
Neide do Nascimento Reginaldo 
Jorge Pereira da Silva 
Joâo Pinto de Oliveira 
Isabel Maria de Macedo 
Elenice Antunes Mattos 
Benedito Fillipini 
Lucila Gomes da Silva 
Benedita Conceição de Almeida Matos 
Ana Maria Ribeiro de Souza 
Mareio Augusto Rodrigues 
Izolette Lima Procópio de Arruda 
Ludovico Augusto Carneiro 
Giselda Maria Pinto Pini Petermann da 
Silva
Jose Rodrigues dos Santos 
Darwim de Oliveira Valim 
Waldir Aparecido dos Santos 
Joaquim Rosa da Silva 
Elias Geraldo 
Ailton dos Santos 
José Francisco Osorio 
Rui Zanin
Antonio Ferreira dos Reis 
Antonio Benedito

Daniel Benedito Siqueira

01/02/94 â 
01/02/94 â 
01/02/94 à 
01/02/94 â 
01/02/94 â 
01/02/94 â 
01/02/94 â 
01/02/94 â 
01/02/94 â 
01/02/94 â 
01/02/94 â 
01/02/94 â 
01/02/94 à 
01/02/94 â 
01/02/94 à 
01/02/94 à 
01/02/94 â 
01/02/94 â 
01/02/94 â 
01/02/94 â 
07/02/94 â 
07/02/94 â 
10/02/94 à

16/02/94 â 
17/02/94 â 
17/02/94 à 
17/02/94 â 
17/02/94 â 
17/02/94 â 
17/02/94 â 
17/02/94 à 
17/02/94 â 
17/02/94 à 
17/02/94 â

17/02/

02/03/94 
02/03/94 
02/0 3/94 
02/03/94 
02/03/94 
02/03/94 
02/03/94 
02/03/94 
02/03/94 
02/03/94 
02/03/94 
02/03/94 
02/03/94 
02/03/94 
02/03/94 
02/03/94 
02/03/94 
02/03/94 
02/03/94 
02/03/94 
08/03/94 
08/03/94 
11/03/94

17/03/94 
18/03/94 
18/03/94 
18/03/94 
18/03/94 
18/03/94 
18/03/94 
18/03/94 
18/03/94 
18/03/94 
18/0 3/94

18/03/94



P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  D E  L O R E N A
ESTADO DE SÂO PAULO

FIs. N

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
070

( CONTINUAÇAO d a  p o r t a r i a  N 2  9.398/94 )

João Bosco dos Santos II 17/02/94 %a 18/03/94
Maria do Carmo Moreira 17/02/94 a 18/03/94
José Marcolino da Silva 17/02/94 %a 18/03/94
Vicente de Paula 17/02/94 a 18/03/94
Luiz Carlos Gomes 17/02/94 a 18/03/94
João Bosco Leite 22/02/94 sa 23/03/94

Registre-se e cumpra-se.

QUE DE c a s t r o  ANDRADE
Preí (eita Muni

CLEB.
ador Chefe

Registrada em Livro proprio da Sub-Secretaria

Municipal.

UCIQ&
MARIA ANTONIA PEREIRA 

Secretaria Adjunta de Legislação

j


